

BABYONO Gryzak do podawania pokarmu FROG (1543)

Cena: 15,59 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 op.
Postać	-
Producent	BABYONO
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisBabyOno Gryzak do podawania pokarmów różowa żabaGryzak do podawania pokarmów to niezastąpiony pomocnik podczas nauki jedzenia dla maluchów. Jest idealny w procesie rozszerzania diety dziecka i zachęca do próbowania nowych przysmaków. Dzięki gryzakowi możesz bezpiecznie podać swojemu dziecku świeże warzywa, owoce oraz inne pokarmy. Wytrzymały silikon jest łatwy do czyszczenia oraz zapewnia bezpieczeństwo podczas gryzienia pokarmów, eliminując ryzyko zakrztuszenia. Co więcej, gryzak delikatnie ukoi dziąsła dziecka podczas ząbkowania i przyniesie ulgę dla obolałych dziąseł. Dzięki компактowemu rozmiarowi możesz zabrać gryzak gdziekolwiek się udasz, a poręczny uchwyt zachęci Twoje dziecko do samodzielnego jedzenia. **RÓŻNORODNOŚĆ W DIECIE DZIECKA**Wprowadzanie warzyw i owoców uczy malucha poznawania różnorodnych smaków i konsystencji, pomaga rozwijać zdrowe nawyki żywieniowe. Dzięki zastosowaniu silikonowego podajnika, dziecko nie zadławi się podczas próbowania nowych pokarmów stałych. **WYKRĘCANY MECHANIZM**Zastosowany mechanizm ułatwia wyciskanie i wypychanie pokarmów bliżej ust malucha. Możesz bezpiecznie kontrolować ilość i dostępność pokarmu, który próbuje Twoje dziecko. **ULGA PODCZAS ZĄBKOWANIA**W momencie, gdy dziecko przechodzi przez okres ząbkowania, jego dziąsła mogą być bardzo wrażliwe. Miękki silikonowy gryzak pomoże Twojemu dziecku złagodzić ból spowodowany ząbkowaniem. **PRZEMYŚLANA KONSTRUKCJA**Poręczny uchwyt jest idealny dla małych rączek dziecka i zachęca go do samodzielnego jedzenia. Jest to wygodne rozwiązanie, które umożliwi karmienie dziecka w dowolnym miejscu i czasie. **BEZPIECZNY I PROSTY W CZYSZCZENIU**Gryzak jest pozbawiony szkodliwego BPA. Przemysłana konstrukcja ułatwia utrzymanie go w czystości. Możesz bezpiecznie sparzyć gryzak wrzącą wodą lub przemyć go w bieżącej wodzie. **DWA ROZMIARY KOŃCÓWEK**W zestawie znajdziesz dwa rozmiary końcówek (6 oraz 12 miesięcy) pozwalające na dostosowanie produktu do wieku i umiejętności dziecka.